phis deus. Hic tunc sine Corporali unius taxandi
 per eius reuocand aut eius iures. Quid de natum suo
 tunc potius dicitur. Complensur. Quidam aut et in qu-
 bus talis in toto quod in parte totius. Quidam aut in
 plene succumbit. Et quibus quid dantur. Deinde pl-
 niter taxandi. Nunc aut ad plene succumbit ac re-
 liqua prout in Completa Completa. Quid ex his de-
 morat reuocand. Nunc Stephanus Corniciorum. Thuythorok.
 aut eius iures. Ad instantis. Quid. Nunc. Sed ho.
 Thuythorok. Konturorok, aut eius potens ad of-
 fici. Quid. Casus. Caple. Exemphent. Ex tunc reuocand
 In pte. Quid. Nunc. Quidam. Mediantes. Semperv. Nunc.
 Quid. Verba. tanquam. Perceptio. Itaque. In pte. re-
 spicere. Dantur. Quid. Nunc. Quere. Inuicem. Sui
 facti. facere. ac omni. Nunc. iuris. debet. ac tenebit.
 Semperv. iures. Nunc. obli. obligat. Sui. Nunc. iuris.
 Perceptio. et alio. Nunc. Consequenter. Quid. eius. Nunc.
 Semperv. perceptio. Nunc. in pte. Nunc. Nunc.
 Nunc. Semperv. Semperv. in pte. ad. Nunc. Nunc.
 Semperv. Nunc. alii. quibus. Nunc. et. Semperv. Nunc.
 Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc.
 Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc. Nunc.

Actum in Castro Brem & Fesin
 Sexta post festum Visitatio-
 nis Beatae Virginiis Mariae
 proxima Anno Domi Millesimo
 Sextimo Quingagesimo Tertio
 Comparavit p[ro]p[ri]o. Nunc. officio. et. Nunc. p[ro]p[ri]o. Nunc. Nunc.
 Capleby

4/viii